ሐምሌ 13 ቀን 2001 ዓ.ም.

July 20, 2009

ከኢሕአፓ ወጣት ክንፍ ድርጅት

የተሰጠ መግለጫ

ስፊው የኢትዮጵያ ሕዝብ የተነጠቀውን ነጻነቱን፣ የተገፈፈውን መብቱን፣ የተራከሰበት አንድነቱን የተደፈረውን ሉአላዊነቱን፣ የተንቋሸሸ ስንደቁን ያስከብር ዘንድ አቋራጩ ጎዳና፣ የተባበረና የተቀናጀ ሕዝባዊ ክንድ ፣ መሆኑን ለመጠቆም ጭምር ነው ኢሕአፓ ወክንድ ብለን ምስረታችንን ያበሰርነው።